

# ملک اسحق رهبر لشکر جنگوی پاکستان کشته شد



شده گان و زخمی ها به شفاخانه زیلا مظفرگر انتقال یافته اند و وضعیت صحنی دو پولیس و خیم خوانده شده است.

بر اساس گزارش خبرنگار راهپو آزادی در پاکستان بعد از این رویداد در ایالات پنجاب تدابیر امنیتی توسط پولیس تشدید یافته است. ملک اسحق و شش تن دیگر که در جریان این درگیری کشته شدند از سال ۲۰۱۳ تا سال ۲۰۱۵ به قتل های هدفمند و انفجارات در پاکستان متهم بودند. ملک اسحق حدود ۱۵ سال در قبلا در زندان سپری کرده بود و لشکر جنگوی تحت اداره وی مسوولیت مرگ سدها غیرنظامی عمدتاً از اقلیت شیعه را در پاکستان به عهده گرفته است. شجاع خانزاده وزیر داخله ایالت پنجاب پاکستان در صحبت با آژانس خبری اسوشیتد پرس، ملک اسحق را سبب «هراس افگنی و تروریسم در پاکستان» خوانده، گفته است: «ملک اسحق به فعالیت های متعدد تروریستی متهم بود، اما هر بار نسبت عدم موجودیت مدارک اثباتیه از زندان آزاد می شد.» ملک اسحق قبل از ایجاد لشکر جنگوی، در آغاز یک گروه دیگر غیر قانونی به نام سپاه صحابه پاکستان ارتباط داشت، اما نسبت بروز برخی

صبح دیروز در منطقه مظفرگر ایالات پنجاب پاکستان در جریان تیراندازی با پولیس به شمول ملک اسحق رهبر گروه غیر قانونی لشکر جنگوی چهارده تن کشته شدند. سلیم کامران مسوول بخش ضد تروریسم اداره پولیس مظفرگر ایالت پنجاب پاکستان با ابراز اینکده در جریان درگیری با پولیس برعلاوه ملک اسحق رهبر لشکر جنگوی، غلام رسول یک عضو ارشد این گروه نیز کشته شده است، گفت: «ما بر ضد لشکر جنگوی که یک گروه تروریستی است عملیات می کردیم، ما به شمول ملک اسحق رهبر لشکر جنگوی شش تن را دستگیر کردیم. بعد از تحقیقات آن ها محل اخفای مواد منفجره را نشان دادند. بعد از آنکه ما اسلحه و مواد منفجره را کشف کردیم و زمانی که آن ها را دوباره انتقال می دادیم، حدود ۱۲ تن از اعضای لشکر جنگوی بر ما حمله کردند تا آن ها را رها سازند که در جریان درگیری ۱۴ تن آنها کشته و شش تن از پرسونل ما نیز زخمی شدند. به گفته سلیم کامران مسوول بخش ضد تروریسم اداره پولیس مظفرگر از کشته شدن مواد منفجره، بمب های دستی، تفنگچه ها، کلانیکوف ها و مهمات آن بدست آمده است. به گفته مقامات، اجساد کشته

اختلافات در سال ۱۹۹۶ میلادی از سپاه صحابه خارج شد و گروه جدید را به نام لشکر جنگوی پاکستان تأسیس کرد. لشکر جنگوی در ۲۰۰۱ میلادی در دوران زمامداری پرویز مشرف رییس جمهور سابق پاکستان غیر قانونی اعلان شد. لشکر جنگوی پاکستان در سال ۲۰۱۲ میلادی بعد از

## رجب طیب اردوغان در اس هیاتی صد نفره به چین سفر کرد

رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه همراه با یک هیات تجاری صد نفره به چین سفر کرده است. آقای اردوغان به دعوت شی جین پینگ، رئیس جمهوری چین به این کشور رفته است. محور اصلی این دیدار، روابط اقتصادی میان چین و ترکیه خواهد بود اما انتظار می رود در دیدارهای هیات چینی، مساله خرید سیستم موشکی دوربرد بار دیگر مطرح شود. انتظاری می رود در این دیدارها، مساله مسلمانان اویغور نیز مورد بحث قرار گیرد. اخیراً وزارت امور خارجه چین به علت نگرانی از اعتراض های ضد چینی در ترکیه، به شهروندانش درباره سفر به این کشور هشدار داد. اویغورها که در ولایت سین کیانگ چین ساکن هستند، مسلمان



اعضای ناتو شده است. (بی بی سی)

## لایحه جدید کار آموزی برای مهاجران در آلمان تصویب شد

حکومت آلمان می خواهد دسترسی پناهجویان و مهاجران «تعمیل شده» را به کار آموزی یا دوره کار عملی سهولت تر سازد. قرار است از این طریق زمینه ادغام مهاجران جوان به جامعه مهیا گردد. برای اندریس نالیس، وزیر کار آلمان مهم این است که مهاجران به زودی در جامعه آلمان ادغام شوند، زیرا سرانجام اکثریت آن ها برای مدت های طولانی در این کشور باقی می ماند. این سیاستمدار حزب سوسیال دموکرات آلمان توضیح داد: «کار کلید اصلی در ادغام به جامعه است، و به همین دلیل، فعلاً در بخش سیاست بازار کار نیز تقاضای عاجل برای اقدامات در این رابطه وجود دارد.» حکومت فدرال و ایالت های آلمان در ماه جون روی اصلاحات در این زمینه به توافق رسیدند و حالا کابینه فدرال آلمان نخستین تغییرات موسوم به «لایحه اشتغال» را تأیید کرده است. بر اساس این لایحه، پناهجویان و مهاجران «تعمیل شده» برای سپری کردن دوره های کار آموزی نیز به جواز اداره کار آلمان ندارند. مهاجران «تعمیل شده» به آن هایی گفته می شود که تقاضای پناهندگی شان در آلمان پذیرفته نشده است اما فعلاً در این کشور باقی می ماند. نخستین گام برای آموزش مسلکی تسهیلات فراهم شده کار آموزی برای مدت تا سه ماه است. گذشته از آن شرکت در ارزیابی شایستگی و با آمادگی برای آموزش های مسلکی نیز ساده تر می گردد. (دویچه وله)

## آمریکا جاسوس اسرائیل را پس از ۳۰ سال آزاد می کند

یک آمریکایی که به جرم جاسوسی برای اسرائیل ۳۰ سال در زندان بوده است، عفو گرفته و در ماه نوامبر آزاد خواهد شد. جان اتان پولارد، تحلیلگر سابق اطلاعاتی نیروی دریایی آمریکا، در سال ۱۹۸۷ به دلیل انتقال اسناد محرمانه به اسرائیل مجرم شناخته شد و حبس ابد گرفت. جان کری وزیر خارجه آمریکا این مساله را که عفو او تلاشی برای دلجویی از اسرائیل در خلال تنش بر سر توافق با ایران بوده است رد کرد. پرونده مربوط به آقای پولارد سال ها باعث کشمکش میان دو کشور بوده است. شایعات مربوط به برنامه آزادی او از چند روز پیش شنیده می شد و بعضی تحلیلگران گفتند که ممکن است به توافق آتمی با ایران ارتباط داشته باشد. اما مقام ها گفتند که او پس از ۳۰ سال حبس برای گرفتن عفو واجد شرایط بوده است و وکیل او گفت که هیات عفو «مستقل از کلیه سازمان های دولتی آمریکا» در این مورد تصمیم گرفت. وکیل آقای پولارد در بیانیه ای گفت: «عفو

## رومینیگه: مولر برای همیشه در بایرن می ماند

کارل هاینز رومینیگه، نایب رئیس باشگاه بایرن مونیخ عنوان کرد که توماس مولر تا پایان فوتبالتش در بایرن خواهد ماند. مولر از ۱۰ سالگی در بایرن مونیخ بازی می کرده و تا به حال، ۴ جام قهرمانی آلمان، ۳ جام قهرمانی جام حذفی و یک قهرمانی اروپا در کارنامه اش دارد. در حالی که منچستر یونایتد خواهان جذب مولر در این تابستان بود، رومینیگه عنوان کرد که قصد فروش مولر را ندارند. او گفت: «احساس می کنم توماس برای همیشه در بایرن خواهد ماند و این تیم را ترک نخواهد کرد. وقتی یک روز فوتبالتش تمام شود، در باشگاه در پستی دیگر شروع به همکاری خواهد کرد. او در مونیخ خیلی راحت است. فکر نمی کنم جای نگرانی برای هوادارانمان وجود داشته باشد.» رومینیگه در ساره احتمال عدم تمدید قرارداد گواردا یولا گفت: «دلیل و تمایلی در پ وجود ندارد که قراردادش را تمدید نکند.»

## فابریکاس: همیشه عاشق آرسنال خواهم بود

سسک فابریکاس، هافبک چلسی عنوان کرد که همیشه عاشق آرسنال خواهد بود و این تیم را دوست دارد. فابریکاس ۸ سال در آرسنال بازی کرد و کاپیتان این تیم بود تا اینکه در سال ۲۰۱۱ این تیم را به مقصد بارسلونا ترک کرد. او تابستان گذشته از بارسا به چلسی پیوست که این موضوع باعث رنجش خاطر هواداران آرسنال شد. ولی هافبک اسپانیایی عنوان کرد که همیشه تیم سابقش را دوست خواهد داشت. او گفت: «هر چه که باشم، عشقی که من برای این باشگاه دارم هیچگاه تغییر نخواهد کرد و خاطراتی که در ذهنم از این تیم شکل گرفته همیشه در یادم خواهد بود. باقی چیزها مهم نیست. من خاطرات، عشق و احترام بینظیری در این باشگاه تجربه کردم. هیچگاه چیز بدی راجع به من از آنها نخواهد شنید.» فابریکاس درباره رقبای چلسی برای فصل بعد گفت: «منچستر یونایتد مثل سال گذشته خوب خرج کرده، آرسنال هم همینطور. ما هم خوب خرج کردیم و سیتی امسال نسبت به باقی سالها کمتر خرج کرده است. همه می خواهند رقابت کنند و مسلماً دفاع از عنوان قهرمانی کار بسیار سختی خواهد بود. چهار یا پنج تیم برایش می جنگند.»

## ایجنت رویس: مارکو به هیچ تیمی نخواهد رفت

در یکی دو هفته اخیر، خبر علاقه رئال مادرید و لیورپول به مارکو رویس، ستاره بروسیا دورتموند بیش از همیشه به گوش رسیده است. رویس، فوریه گذشته قراردانش با دورتموند را تا سال ۲۰۱۹ تمدید کرده؛ با این وجود باز هم خبر علاقه تیم های دیگر به این بازیکن شنیده می شود. مدیر برنامه های این ستاره ملی پوش به «توتو روتو» گفت: «مارکو از حضور در دورتموند کاملاً خوشحال است. ما شایعات در مورد او احتمال انتقالی او را شنیده ایم اما می توام اطمینان دم که هیچ شانس برای اینکه رویس این تابستان از دورتموند جدا شود وجود ندارد. او از اینکه باشگاه های بزرگ اروپایی به وی علاقمندند خوشحال است اما حداقل امسال هیچ تمایلی برای ترک دورتموند ندارد: به همین دلیل بود که قراردادش را چند وقت پیش تمدید کرد.»



در دفاع راحت تر می توان با توپ بازی کرد. در دفاع باید بازیکنان سریع و توانمند را دنبال کرد اما در پست هافبک باید با به هم تیمی ها کمک کرد. آدریانو: هر مصدومیتی ناراحت کننده است. طبق قراردادهای موجود بازیکنی از تیم خارج نمی شود. من از همه بازیکنانم راضی هستم.

## پلاتینی کاندید ریاست فیفا شد



میشل پلاتینی، رئیس یوفا که در سال های اخیر بزرگترین منتقد سبب بلاتر بوده است، دیروز رسماً نامزدی خود برای ریاست فیفا را اعلام کرد. پیش از این شایعاتی در مورد احتمال نامزدی پلاتینی وجود داشت که با اعلام رسمی او در

## انریکه: ما شکست نخوردیم!

سرمربی بارسلونا گفت: ما بازی را واگذار نکردیم که مساوی کردیم. لوئیس انریکه پس از شکست بارسلونا در ضربات پنالتی مقابل چلسی در دیداری دوستانه به خبرنگاران گفت: بارسلونا شکست نخورد. بازی به تساوی رسید. بازی فیزیکی بود، نتوانستیم کنترل لحظاتی از بازی را در دست داشته باشیم. از بازی راضی هستیم اما از مصدومیت داگلاس ناراحت شدیم. او ادامه داد: تمام ویژگی های بازی ها برایمان جذابیت دارد. فوتبال تغییرپذیر است و سعی می کنیم خوب دفاع کنیم. می دانیم که در ضربه های کرنر ضعف داریم. تعادل در همه جا از اهمیت زیادی برخوردار است. بازی هایی در سطح بالا انجام دادیم و با توجه به تماشاگرانی که در روزهای اخیر برای دیدن بازی های بارسا آمدند، احساس محبوسیت کردیم. طرفداران فوتبال در آمریکا در تشویق بارسلونا باهوش عمل می کنند. انریکه همچنین عنوان کرد: مقابل منچستر یونایتد بازی خوبی ارائه دادیم. تنها چیزی که کمترین دلیل برای نگرانی داشت، نتیجه بازی بود. عملکرد قابل قبولی در تورنمنت داشتیم. به زودی همه بازیکنان به تیم ملحق خواهند شد و مطمئن هستم که هدفمند خواهیم بود. سه گزارش پایگاه اینترنتی روزنامه «آ» وی درباره سرخی روبرتو، تراشتگن و آدریانو نیز صحبت کرد.

## رد پیشنهاد آرسنال توسط کریم بنزما

کریم بنزما جدی ترین و در عین حال بهترین پیشنهاد برای جدایی از رئال را از باشگاه آرسنال دریافت کرده بود. هفته گذشته رسانه های انگلیسی خبر از پیشنهاد ۶۰ میلیون یورویی آرسنال ها برای جذب ستاره فرانسوی خط حمله رئال مادرید دادند. بلافاصله ایجنت بنزما اعلام کرد که این پیشنهاد بررسی خواهد شد اما کریم تمایلی برای جدایی از رئال مادرید ندارد. دیروز نشریه مارکا به نقل از منابع نزدیک به بنزما گزارش داد که این بازیکن پیشنهاد آرسنال را رد کرده است. او پس از صحبت با رافا بنیتس متقاعد شد که فصل آتی نیز یکی از مهره های ثابت تیمش خواهد بود و سرمربی



جدید نیز همچون آچلوتی، حساب ویژه ای روی او باز کرده است. این مهم ترین دلیل رد پیشنهاد آرسنال از سوی بنزما عنوان شده است. این مهاجم تا سال ۲۰۱۹ با رئال مادرید قرارداد دارد.

## مورینیو: مصدومیت کاستا و کیهیل جدی نیست

ژوزه مورینیو، سرمربی چلسی عنوان کرد که مشکل گری کیهیل و دیگو کاستا جدی نیست و این دو بازیکن برای مدت طولانی از میدان دور نخواهند بود. مدافع انگلیسی شب گذشته پس از برخورد با گلر بارسلونا، از ناحیه بینی دچار مصدومیت شد و به نظر می رسد بینی او دچار شکستگی شده باشد. دیگو کاستا نیز پس از یک ساعت حضور در زمین، پا دردی که در ناحیه همسترینگ خود احساس می کرد، جایش را به لویک رمی داد. مورینیو درباره مصدومیت این دو بازیکن گفت: «احتمالاً بینی کیهیل شکسته است، شاید بله و شاید نه. اگر شکسته باشد، عالی است و اگر شکسته باشد، با ماسک برای بازی یکشنبه مقابل آرسنال آماده خواهد شد. دیگو نیز با درد همسترینگ زمین را ترک کرد. به نظر من فقط درد بود و بیشتر نبود ولی باید صبر کنیم.» مورینیو درباره تقابل با بارسا گفت: «اولین چیزی که وقتی وارد زمین شدم به نظر آمد، زیبایی رنگ های داخل استادیوم بود. هواداران عالی بودند. هواداران چلسی و بارسلونا در کنار هم بودند. رنگ ها عالی بود و تصویرری زیبا شکل داده بود. برای بارسا پیروزی یا شکست اهمیتی نداشت. آنها در حال تمرین بودند، درست مثل ما. بازی تاکتیکی نبود.»



در دفاع راحت تر می توان با توپ بازی کرد. در دفاع باید بازیکنان سریع و توانمند را دنبال کرد اما در پست هافبک باید با به هم تیمی ها کمک کرد. آدریانو: هر مصدومیتی ناراحت کننده است. طبق قراردادهای موجود بازیکنی از تیم خارج نمی شود. من از همه بازیکنانم راضی هستم.